
 10月奉納芸能予定 於：能楽堂

日 時間 演目 団体名

10月6日（日） 10:00～12:00 武道演武 義誠国術館　八代竜泉館　薬丸自顕流顕彰会

10月12日（土） 11:00～夕刻 奉納ライブ

プロデュース　(株)プロスパー・レオ　大石恒夫

～出演～

DoGaluuu

伸吾＆Beat Pops

高瀬一郎

ダイアナ・ガーネット

冬樹龍to仲間達

Luukaスペシャルバンド

THEテラフロント/

大石恒夫＆ザ・ムスタッシュ

10月13日（日） 11:00～夕刻 奉納ライブ

プロデュース　(株)プロスパー・レオ　大石恒夫

～出演～

DoGaluuu

伸吾＆Beat Pops

Luukaスペシャルバンド

冬樹龍to仲間達

THEテラフロント/

大石恒夫＆ザ・ムスタッシュ

10月15日（火） 12:30～13:15 タンゴアンサンブル

「アストロリコ」

バンドネオン：門奈紀生

バイオリン：麻場利華

ピアノ：平花舞依

コントラバス：滝本恵利

11:00 日本舞踊 花柳雅方社中

11:30 奇術 松旭斎若天旭社中

12:30 舞踊 桜乃会

13:30 日本舞踊 橘実千代社中

14:00 詩吟剣詩舞 東京吟悠仲好会

15:00 詩吟・剣詩舞 詩吟神風流総本部

9:30 古武道 日本古武道振興会

11:00 日本舞踊 花柳流「名の花会」

11:30 浪曲 日本浪曲協会

12:00 講談 靖國講談会　一龍斎貞弥

12:30 合唱 國學院大學フォイエル・コール混声合唱団

13:00 詩舞 藤貴流扇和会　日本吟道学院

14:00 津軽三味線 北條門人会

15:00 歌謡曲 山崎洋子

9:30 仕舞・舞囃子 羞の会

10:30 日本舞踊 花柳流「浜の会」

11:00 詩吟 千代田吟詠会　菊秀流秀園会靖國講

12:00 日本舞踊 谷口裕和

12:30 神楽舞 靖國神社仕女による「国護の舞」

13:30 大正琴 錦正流錦香枝支部

14:00 日本舞踊 西崎緑珠社中

15:30 唱歌・寮歌 国民歌劇団有志　奉納演奏合唱団

9:00 古武道・居合道・剣武術 髙明塾

11:00 日本舞踊 花柳流「志桜の会」

11:30 浪曲 日本浪曲協会

12:00 神楽舞 靖國神社仕女による「国護の舞」

12:30 江戸芸かっぽれ 櫻川ぴん助社中　※12:00から参道でも奉納あり

13:00 講談 靖國講談会　一龍斎貞花

13:30 琵琶楽 日本琵琶楽協会

14:00 日本舞踊 天津龍つ弥社中

14:30 琉球舞踊 喜扇本流川口弘美琉球古典舞踊研究所

15:30 吹奏楽 國學院大學吹奏楽部

10月26日（土） 11:30～13:30 居合道 国土交通省居合道部

10月27日（日） 13:30～15:30 武道演武 新陰流正伝上泉会

於：①拝殿前 華席　②遊就館一階（大型献華）

自 至

10月16日（水） 10月19日（土）

10月20日（日） 10月23日（水） 第二次

〇靖國神社献華協會　献華予定（活け花の奉納）

期間
御創立百五十年記念　各流派代表特別献華

第一次

10月17日（木）

10月18日（金）

10月19日（土）

10月20日（日）

秋季例大祭　御創立百五十年記念大祭（10/17～10/20）


